
 

 

UCHWAŁA NR XVI/128/25 

RADY MIEJSKIEJ GMINY RAWICZ 

z dnia 12 lutego 2025 r. 

w sprawie określenia trybu i kryteriów realizacji zadań publicznych w ramach inicjatywy lokalnej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 19c ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2024 r. poz.1491, 1761, 1940) uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Uchwała określa tryb i kryteria oceny wniosków o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy 

lokalnej, określonych w art. 19b ust.1 pkt 1 – 7 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

§ 2. 1. Wniosek o realizację zadania w ramach inicjatywy lokalnej składa się do Burmistrza Gminy Rawicz. 

2. Wysokość środków finansowych na realizację zadań publicznych w ramach inicjatywy lokalnej ustala się 

corocznie w budżecie Gminy Rawicz. 

§ 3. 1. Wnioski o realizację zadań publicznych w ramach inicjatywy lokalnej podlegają ocenie w ciągu 

jednego miesiąca od dnia złożenia w oparciu o szczegółowe kryteria oceny określone w załączniku 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

2. Wnioskom o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej przyznawane są punkty 

w obrębie każdego z kryteriów oceny. 

3. Wnioski, które podczas oceny otrzymają poniżej 50% maksymalnej do zdobycia liczby punktów, zostają 

odrzucone. 

4. Zadania publiczne wynikające z zakwalifikowanych wniosków przyjmuje się do realizacji kolejno 

począwszy od najwyżej punktowanych, aż do wyczerpania środków określonych w § 2 ust. 2. 

§ 4. Traci moc uchwała nr Nr VII/39/15 Rady Miejskiej Gminy Rawicz z dnia 25 marca 2015 r. w sprawie 

określenia trybu i kryteriów realizacji zadań publicznych w ramach inicjatywy lokalnej (Dz. Urz. Woj. Wlkp. 

z 2015 r. poz. 2382, 5883, z 2017 r. poz. 1026 i 2639). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Rawicz. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady  

(-) Marek Przybylski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 marca 2025 r.

Poz. 1839



Załącznik 

 do uchwały Nr XVI/128/25 

Rady Miejskiej Gminy Rawicz 

z dnia 12 lutego 2025 r. 

Karta oceny wniosku o realizację inicjatyw lokalnej (szczegółowe kryteria oceny wniosków) 

Kryteria oceny 
Maksymalna liczba 

punktów 

Liczba uzyskanych 

punktów 

Opis problemu do rozwiązania.  

Czy inicjatywa odpowiada na potrzeby społeczności lokalnej i 

rozwiązuje problem społeczności lokalnej. 

5  

Opis grupy docelowej.  

Do kogo kierowane jest zadanie, kto będzie jego odbiorcą, 

liczba osób, które skorzystają z efektów jego realizacji. 

Preferowane będą inicjatywy sprzyjające integracji 

społeczności lokalnej. 

 

 

5  

Poparcie społeczności lokalnej dla realizacji inicjatywy 

wyrażone np. wynikami ankiety, podpisami poparcia. 
5  

Trwałość efektów realizacji inicjatywy  

Czy po realizacji inicjatywy zostaną trwałe efekty w postaci 

poczynionych w ramach inicjatywy inwestycji. 

10  

Racjonalność kosztów 

Kosztorys realizacji zadań w ramach inicjatywy musi być 

oparty na kosztach odpowiadających rzeczywistej wartości 

rynkowej. Wartość pracy społecznej powinna odpowiadać 

stawkom odpowiadającym na rynku pracy. 

5  

Realność harmonogramu 

Realizacja inicjatywy lokalnej powinna zakończyć się w 

danym roku kalendarzowym. 

 

5  

Wkład własny grupy inicjatywnej 

Praca społeczna (robocizna), wkład rzeczowy ( np. usługi 

transportowe, materiały i dokumentacja niezbędna do 

realizacji inicjatywy lokalnej), wkład finansowy – liczone 

łącznie muszą wynieść minimum 40% wartości projektu. 

 

 

10  

Innowacyjny charakter zadania 

Innowacyjność to m. in. zwrócenie uwagi na 

problemy i potrzeby dotychczas pomijane i znalezienie 

sposobu ich rozwiązania poprzez realizację działań w sposób 

niestandardowy. 

5  

 50  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1839


		2025-03-04T10:57:40+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




